



**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE DELLE
STRUTTURE DELL'ASP LA QUIETE**

Lotto Unico

CIG 72961941C3

CHIARIMENTI AL 18.01.2018

QUESITO N. 5

Ammontare spese di gara

RISPOSTA AL QUESITO N. 5

Se si intendono le spese di pubblicazione della gara si rimanda all'art. 8 "Ulteriori disposizioni" del disciplinare di gara dove tali spese sono state quantificate in via presuntiva in € 1.679,00. Si conferma tale importo in via definitiva.

QUESITO N. 6

Fatturato annuo del bar

RISPOSTA AL QUESITO N. 6

Si rimanda alla risposta al quesito n. 3 pubblicata nei Chiarimenti al 15.01.2018

QUESITO N. 7

Planimetrie in formato pdf e dwg dei locali bar

RISPOSTA AL QUESITO N. 7

E' pubblicata in data odierna la planimetria B0 Bar sede Lodi in formato pdf e dwg.

QUESITO N. 8

Si chiede di conoscere se le attrezzature di cucina da sostituire/integrare elencate saranno da collocare nella cucina di via S. Agostino o di via Micesio

RISPOSTA AL QUESITO N. 8

Nella cucina di via S. Agostino

QUESITO N. 9

Si chiede se il personale elencato nell'art. 4 del disciplinare di gara è comprensivo anche del personale addetto al servizio bar, in caso contrario se ne richiede l'elenco.

RISPOSTA AL QUESITO N. 9

Non è ricompreso. Si rimanda alla risposta al quesito n. 3

QUESITO N. 10

Si chiede conferma che per la gestione del bar e distributori automatici non vi è pagamento di nessun canone da parte dell'aggiudicatario

RISPOSTA AL QUESITO N. 10

Si conferma



QUESITO N. 11

In riferimento al criterio “destinazione del cibo non somministrato” si richiede se l'accordo/protocollo possa essere inserito come allegato e non all'interno delle 40 pagine di offerta tecnica.

RISPOSTA AL QUESITO N. 11

E' sufficiente darne evidenza nell'offerta tecnica indicando data di sottoscrizione, soggetti sottoscrittori, finalità e contenuti.

QUESITO N. 12

In riferimento al criterio “ gestione del servizio bar” si richiede fosse possibile inserire lay out e render

RISPOSTA AL QUESITO N. 12

Considerato che, tra gli elementi di valutazione del criterio, sono indicate “eventuali proposte per allestimento e arredamento dello spazio” si ritiene possano essere inseriti, tra i documenti in allegato, anche lay out e render.

QUESITO N. 13

Si richiede se il sistema informativo debba avere caratteristiche minime e/o particolari

RISPOSTA AL QUESITO N. 13

E' preferibile che il sistema sia un applicazione web che permetta la prenotazione dei pasti da qualsiasi dispositivo con connessione internet.

Udine, 18 gennaio 2018

Il Responsabile del Procedimento
dott.ssa Manuela Vitori